２０２３年６月２６日

中 学 校 長 殿

２０２３年度（第５１回）県央中学生ソフトテニス大会（延期大会）開催について

県央ソフトテニス協会

会長 伊 東 和 彦

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本協会の事業に関し、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、６月３日、１１日（予備日）に開催予定の標記大会は、荒天の影響で中止とせざるを

得ない状況となりました。そこで、本協会としましては、年に１度の中学生を対象とした今大

会を、これまでに培ってきた実力を発揮する場そして中学生の思い出に残る大会として位置付

けており、下記要項により延期大会を開催させていただきます。貴校ソフトテニス部の生徒が

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

大  会  開  催  要  項

１ 主  催 県央ソフトテニス協会

２ 主  管 大和市ソフトテニス協会

３ 後  援 株式会社ルーセント

４ 日  時 ７月１６日（日）８時３０分受付、同９時開会式

５ 会  場 大和市ゆとりの森テニスコート（8 面）

        ＊ゆとりの森正門ロータリー内、選手送迎のための自家用車入場禁止です。

６ 参加資格 厚木、綾瀬、伊勢原、海老名、座間、秦野、大和、愛甲、高座の７市２郡に

所在する中学校の生徒

７ 参加ペア数 各校とも男女生徒各４ペア以内とする。但し、前回の大会において、32 本以

内に勝ち進んだペア数を加算できる

８ 試合方法  ルールは日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。トーナメント方式。

９ 参 加 料  １ペア ５００円 ＊大会当日、現金でお支払いください。

10 試合使用球 アカエムボール（公認ボール）

11 申込方法 所定の申込書で下記のメールアドレスにメールで申し込みください。

ホームページから申込書をダウンロードして E-mail で申し込みください。

E-mail :  softtennis_mania@yahoo.co.jp （副会長・田中宛）

※前回のものは無効とし、再エントリーとなります。

12 申込期日 ７月９日（日）まで（期日後及び電話での申込みは受け付けません。）

13 表  彰  優勝者には優勝杯、３位までに入賞した選手には賞状・賞品を贈呈

14 備  考 （１）大会当日の天候等による大会開催有無の問い合わせは午前７時以降に

大和市協会 坂内理事長まで 電話 090-4428-9597

（２）大会内容等の問い合わせは副会長・田中まで 電話 090-4069-0282

         前回 2022(令和 4)年度大会優勝者 若生・芹澤 ペア（秦野南中）